
 

 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR  

Nr. _______ Prot.                       Tiranë më ___.___.2023 

VENDIM 

 

Nr. 720, datë 06.12.2023 

 

PËR 

DËRGIMIN E EMRIT TË KANDIDATES E CILA KA APLIKUAR PËR T’U 

KOMANDUAR NË POZICIONIN “PEDAGOG I BRENDSHËM” NË SHKOLLËN E 

MAGJISTRATURËS 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 86 dhe 264 të Ligjit nr. 115/2016 “Për organet e 

qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, në nenet 53, 54, 57 dhe 58 të Ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e 

gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, në Vendimin e tij nr. 659, datë 02.11.2023, 

si dhe pas vlerësimit të kërkesës së gjyqtares znj. {…}, 

 

V E N D O S I 

 

1. T’i dërgohet Shkollës së Magjistraturës emri i znj. {…}, e cila ka aplikuar për t’u komanduar, 

në pozicionin “Pedagog i brendshëm” në Shkollën e Magjistraturës, si dhe praktikën 

dokumentare të paraqitur prej saj, me qëllim vlerësimin e kriterit të mësimdhënies dhe 

kritereve shtesë për pozicionin përkatës. 

2. Publikimin e këtij opinioni në faqen zyrtare të Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë me publikimin e tij në faqen zyrtare të internetit të Këshillit 

të Lartë Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


